江西警察学院学生处
赣警院学工[2022]68 号

关于开展江西警察学院 2023 届毕业生秋季

校园双选会的通知

各院系：

为做好 2023 届毕业生就业服务工作，促进我院毕业生更

高质量就业，江西警察学院 2023 届毕业生秋季校园双选会

（以下简称“双选会”）于近期在校内开展，现将双选会相

关事宜通知如下：

一、活动主题

江西警察学院 2023 届毕业生秋季双选会

二、组织单位

江西警察学院学生处

三、活动时间

2022 年 11 月 19 日（周六）10 ：00-16：00

四、活动地点

江西警察学院（信息楼平台）

五、活动安排

（一）各院系将双选会邀请函（附件一）及江西警察学

院 2023 届毕业生秋季校园双选会疫情防控方案（附件二）

发送至用人单位。

（二）各用人单位于 11 月 14 日前通过问卷星填写好报

名表（https://www.wjx.cn/vm/QhnoXNx.aspx）并将双选会

参会回执（加盖单位公章并扫描成 PDF 文件见附件三）、江

西警察学院因公因私来访人员信息报备表（附件四）、宣传

视频发送至 jxjyxsczsjy@163.com 邮箱，邮件名及文件名均

请以单位全称命名。

（三）各院系将江西警察学院 2023 届毕业生秋季校园

双选会学生报名汇总表（见附件五）统一在 11 月 15 日前报

至陈莉琦个人 OA。

（四）各院系组织参加双选会的同学当天 9：50 到达会

场（信息楼平台）。

（五）学生参加双选会时着正装、带好求职简历 4-5 份，

严格按照学校疫情防控要求，佩戴口罩、保持间隔一米以上、

凭 72 小时核酸检测阴性证明，现场测温通过后进入会场。

（求职简历参考模板见附件六）

（六）本次校园招聘会以公益性、服务性为原则，参会

单位不得以任何理由收取学生报名费及其他费用。

六、志愿者招募

本次江西警察学院 2023 届毕业生秋季校园双选会需招

募 30 名学生担任会务工作志愿者，要求如下：

（一）有一定的志愿服务经验；

（二）具备一定的组织协调能力与执行力，有耐心；

（三）工作积极主动热情服务、有奉献精神。

请有意愿的同学于 11 月 12 日前填写问卷星进行报名

（https://www.wjx.top/vm/PmouIxT.aspx），收到学生处

电话通知视为报名成功，双选会当天早中晚三餐由活动组织

单位提供。

七、活动联系人

联系人：陈莉琦、刘桐、张文凯、左艺如

联系电话：88673333、18679179629、18252960509、

19914707871、18166020600

附件一：江西警察学院 2023 届毕业生秋季校园双选会

邀请函（用人单位）

附件二：江西警察学院 2023 届毕业生秋季校园双选会

疫情防控方案

附件三：江西警察学院 2023 届毕业生秋季校园双选会

参会回执

附件四：江西警察学院因公因私来访人员信息报备表

附件五：江西警察学院 2023 届毕业生秋季校园双选会

学生报名汇总表

附件六：求职简历（参考模板）

附件七：江西警察学院 2023 届毕业生秋季校园双选会

会址示意图

江西警察学院学生处

2022 年 11 月 4 日

江西警察学院学生处 2022 年 11 月 4 日

附件一：

江西警察学院 2023 届毕业生秋季校园

双选会邀请函

尊敬的用人单位：

衷心感谢各用人单位长期以来对我院毕业生就业工作

的关心和大力支持！

江西警察学院源于 1951 年成立的江西省公安学校，历经

江西政法学院、江西政法干部学校、江西省人民警察学校、

江西公安专科学校等发展阶段。学院由江西省人民政府领导，

实行江西省教育厅和江西省公安厅共同管理，以江西省公安

厅为主的管理体制。学校 2023 届毕业生 1204 人，其中培养

公安专业 704 人、普通专业（含法学、英语、信息安全、社

会体育与指导）500 人，其中本科生 1203 人，专科生 1 人。

（详见下表）。

为深入贯彻党中央、国务院关于“稳就业、保就业”重

要决策部署，为广大用人单位和毕业生搭建校企合作平台，

我院拟定于 11 月 19 日举办“江西警察学院 2023 届毕业生

秋季校园双选会”（以下简称“双选会”）。诚邀各用人单

位积极参加，具体事宜如下：

一、“集中招聘会”举办时间及地点

1、举办时间：2022 年 11 月 19 日（周六）10 ：00-16：

00

2、举办地点：江西警察学院（信息楼平台）

二、单位报名及报名要求

1、报名时间。即日起至 2022 年 11 月 14 日 12：00

止。

2、不可报名参会单位。为保障求职者就业权益，以

下类型单位不得参会，请各用人单位注意：

（1）未经报名程序自行前来招聘的单位；

（2）经营业务涉及三级分销或疑似传销的单位；

（3）经营业务涉及大学生互联网小微贷及各类涉贷信

贷业务 APP 软件的单位；

（4）及非 HR 部门的保险公司，保险代理人擅自招聘保

险展业员（区域拓展专员）的单位；

（5）要求职者交笔面试费用/入职押金/工装押金/培训

押金的单位；

（6）存在转售求职简历及私人信息风险的劳务中介单

位；

（7） 房产中介公司；

3、报名方式。采取网上报名，请有意参会单位登录

江西警察学院官网（http://www.jxga.edu.cn/）进行报名，

在官网公告栏找到“江西警察学院 2023 届毕业生秋季校园

双选会”（问卷星链接：

https://www.wjx.cn/vm/QhnoXNx.aspx）并点击，按照问卷

星页面提示填写报名参会信息。

三、学校审核

1、审核时间：单位报名后，学校将在 1 个工作日之内进

行参会资格审核。凡未明确问卷星上内容或有遗漏，上传招

聘岗位需求信息不规范，经提示仍不予补充、完善者，将取

消报名资格。

2、审核反馈：通过审核的用人单位，以收到我院邮件邀

请视为报名成功。

3、上传参会回执、江西警察学院因公因私来访人员信息

报备表、宣传视频：参会单位报名成功后，需及时发送参会

回执、江西警察学院因公因私来访人员信息报备表、宣传视

频至 jxjyxsczsjy@163.com 邮箱。上传截止时间为 2022 年

11 月 14 日 16：00，成功上传的回执会作为学校分配展位的

依据，逾期未上传视为自动放弃报名。报名截止后，系统将

http://ncjtxy.bysjy.com.cn/%EF%BC%89%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E6%B3%A8%E5%86%8C%EF%BC%8C%E5%B9%B6%E7%82%B9%E5%87%BB%E2%80%9C%E5%8F%8C%E9%80%89%E4%BC%9A%E2%80%9D%E6%8A%A5%E5%90%8D%E3%80%82%E5%B7%B2%E6%B3%A8%E5%86%8C%E7%9A%84%E5%8D%95%E4%BD%8D%E5%8F%AA%E9%9C%80%E8%A6%81%E7%99%BB%E5%BD%95%E8%B4%A6%E5%8F%B7%E7%82%B9%E5%87%BB%E2%80%9C%E5%8F%8C%E9%80%89%E4%BC%9A%E2%80%9D%E6%8A%A5%E5%90%8D%E5%8D%B3%E5%8F%AF%EF%BC%8C%E6%8A%A5%E5%90%8D%E9%93%BE%E6%8E%A5%E5%9C%B0%E5%9D%80
http://ncjtxy.bysjy.com.cn/%EF%BC%89%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E6%B3%A8%E5%86%8C%EF%BC%8C%E5%B9%B6%E7%82%B9%E5%87%BB%E2%80%9C%E5%8F%8C%E9%80%89%E4%BC%9A%E2%80%9D%E6%8A%A5%E5%90%8D%E3%80%82%E5%B7%B2%E6%B3%A8%E5%86%8C%E7%9A%84%E5%8D%95%E4%BD%8D%E5%8F%AA%E9%9C%80%E8%A6%81%E7%99%BB%E5%BD%95%E8%B4%A6%E5%8F%B7%E7%82%B9%E5%87%BB%E2%80%9C%E5%8F%8C%E9%80%89%E4%BC%9A%E2%80%9D%E6%8A%A5%E5%90%8D%E5%8D%B3%E5%8F%AF%EF%BC%8C%E6%8A%A5%E5%90%8D%E9%93%BE%E6%8E%A5%E5%9C%B0%E5%9D%80

自动关闭报名功能，请拟参会单位尽早完成报名手续。学校

会在学院官网（http://www.jxga.edu.cn/）公告栏发布参

会单位展位号及招聘信息，请各用人单位及时关注。

四、疫情防控要求

详见“江西警察学院 2023 届毕业生秋季校园双选会疫

情防控方案”。

五、注意事项

1、本次校园招聘会以公益性、服务性为原则，组织单位

不收取参会单位费用，参会单位不得以任何理由收取学生报

名费及其他费用。因参会展位及疫情要求，每个单位参会人

员不得超过 3 人，共接纳 50 家用人单位申请参展，请有意

向参会单位尽早报名，报满即止。

2、因特殊情况不能参会单位，须提前 3 天发邮件告知学

校。对已确认参会无故不到场单位，将列入黑名单，今后将

限制到本校参会招聘。

3、双选会如受疫情影响等原因发生变化，学校将及

时更改活动计划并告知用人单位和毕业生。

4、学校为每个单位安排一个展位。

5、用人单位需自行携带招聘简章、易拉宝等材料。

6、校园招聘会谢绝带有“培训+推荐工作”以及人力资

源公司等收费项目用人单位参会。

7、现场发放的招聘资料需与邮件报名提交资料一致；

http://ncjtxy.bysjy.com.cn/%EF%BC%89%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E6%B3%A8%E5%86%8C%EF%BC%8C%E5%B9%B6%E7%82%B9%E5%87%BB%E2%80%9C%E5%8F%8C%E9%80%89%E4%BC%9A%E2%80%9D%E6%8A%A5%E5%90%8D%E3%80%82%E5%B7%B2%E6%B3%A8%E5%86%8C%E7%9A%84%E5%8D%95%E4%BD%8D%E5%8F%AA%E9%9C%80%E8%A6%81%E7%99%BB%E5%BD%95%E8%B4%A6%E5%8F%B7%E7%82%B9%E5%87%BB%E2%80%9C%E5%8F%8C%E9%80%89%E4%BC%9A%E2%80%9D%E6%8A%A5%E5%90%8D%E5%8D%B3%E5%8F%AF%EF%BC%8C%E6%8A%A5%E5%90%8D%E9%93%BE%E6%8E%A5%E5%9C%B0%E5%9D%80

六、联系方式：

联系人：陈莉琦、刘桐

联系电话： 0791-88673333、18679179629

邮箱地址：jxjyxsczsjy@163.com

联系地址：南昌新建区梅岭大道 1666 号江西警察学院学

生处招生就业科

江西警察学院

2022 年 11 月 6 日

附件二：

江西警察学院 2023 届秋季校园双选会

疫情防控方案

江西警察学院将于 2022 年 11 月 19 日（星期六）10：00-16：00，

在学院内信息楼平台举办江西警察学院 2023 届毕业生秋季校园双选

会（以下简称“双选会”），根据《高等学校新冠肺炎疫情防控技术

方案（第六版）》、江西省疫情防控指挥部以及省教育厅相关文件精

神和有关要求，为统筹做好疫情防控和双选会的顺利、有序进行，保

障参会人员的身体健康，确保我校校园安全稳定，切实做好会前和双

选会期间的疫情防控管理，现结合学院实际，特制定本方案：

一、总体要求

认真贯彻落实上级疫情防控要求，持续做好常态化疫情防控工作，

完善校园防控体系，维护校园正常秩序和校园安全稳定，确保双选会

顺利进行。

二、适用范围

本方案仅适用于参加双选会所有参会人员及工作人员；本方案将

根据学院属地疫情形势实时评估并及时调整。

三、防控措施

1.加强防控管理。全体参会人员应强化疫情防控意识，主动学习

疫情防控知识，遵守疫情防控规定，及时按规定如实报告个人健康状

况，自觉接受疫情防控管理。参会人员须从会前 7天开始，每日自行

测量体温和监测健康状况。昌外参会人员还需提前申领好南昌赣通码

（昌通码），并至少提前 1 天在昌通码上完成入昌报备，所有昌外的

参会人员须在来（返）昌前完成核酸“三天两检”（间隔 24小时），

且在到昌后 3 小时内完成 1 次落地检。

2.严格健康排查。参会人员应及时了解关注双选会所在地疫情最

新动态和防控政策，确保自身行程及健康状况符合双选会属地防疫要

求。存在以下情形的人员不得参加双选会：近 7 天内有国内中高风险

区旅居史人员、南昌市重点地区名单中要求“参照 5+2 隔离的赋红码

人员”“参照五天五检的赋黄码人员”、确诊病例、疑似病例、无症

状感染者和尚在隔离观察期的密切接触者、次密接者；有中高风险轨

迹和报告本土病例，近 14 天有发热、咳嗽等症状未痊愈的，未排除

传染病及身体不适者;多次测量体温仍高于 37.3℃；江西省“赣通码”

“通信行程卡”灰码、黄码或红码；隔离治疗中的新冠肺炎确诊病例、

无症状感染者、疑似病例和密切接触者；处于医学观察期、居家健康

观察期、日常健康监测期的人员。

3.加强会场消杀。按照防疫要求做好准备，会前对所有的开

会场所、通道、卫生间、公共休息处等区域进行清洁消毒，保证会场

通风换气,提供必要的消毒剂、洗手液、一次性口罩，并及时消

杀。

4.加强参会入口管理。在校门口及参会入口处设体温监测点。参

会人员应在会前 30分钟到达场地，进入学院前严格落实“一测一扫

三查验”，并应提供以下材料：江西警察学院因公因私来访人员信息

报备表、身份证、昌内人员提供 48小时内的核酸检测阴性证明、昌

外人员提供“三天两检”和落地检核检测阴性证明。经测量确定体温

低于 37.3 度正常值的参会人员可进入赛场。

5.规范双选会管理。根据省教育厅发布的通知中防疫要求，招聘

方桌子横向间距 80厘米以上，参会人员须佩戴口罩进入，扫码测温

后方可进入，所有参会人员要听从工作人员的安排，排队时保持一米

间距，工作人员要求全程佩戴口罩。

四、应急处置

1.应急处理流程。参会人员出现咳嗽、呼吸困难、发热等不适症

状，应第一时间向医务室及防疫办报告并原地等待，医务所登记参会

人员的详细信息（包括姓名、性别、所在高校、联系电话、体温等），

立即安排车辆将病人就近转诊至南大二附院红角洲分院发热门诊就

诊，并将有关信息告知校疫情防控办公室。医务室联系人熊伟，电话

为 18070385358。患者、司机需全程戴口罩和手套，途中开车窗通风。

2.疫情报告流程。参与活动人员被定点医院确诊为新冠病毒疑似

或确诊病例，应在第一时间报告医务室熊伟，电话为 18070385358。

医务室负责向学院疫情防控领导小组办公室（固定电话：

0791-88673120）报告，院防控办立即向新建区防疫办和省教育厅报

告相关情况。

全体参会人员及工作人员应根据疫情防控工作方案要求，落实好

各项防控措施，确保双选会工作顺利进行。本方案未尽事宜按江西警

察学院的学院疫情防控工作应急预案处理。

该方案参照江西省南昌市疫情防控要求实时更新，请随时关注江

西警察学院官网。

江西警察学院

2022 年 11 月 4 日

附件三：

江西警察学院 2023 届毕业生秋季校园双选

会参会回执

单位名称 机构代码

招聘时间 入校人数

（单位简介）

序号 需求岗位 人数 招聘条件 月薪 其他相关

待遇

备注

1

2

3

4

5

6

7

备注

招聘人员注意事项：

1.报名参会单位仅限于国家动态公布的低风险地区用人单位，且所有招聘

人员抵昌前 10 天内无境外（含港、台）旅居史，前 7 天无国内高中、临

时管控区和有本土疫情所在县（市、区）旅居史和前 7天内没有与来自中

高风险地区人员有密切接触。

2.参会单位报名成功后，需及时发送参会回执至jxjyxsczsjy@163.com邮

箱，邮件名及文件名均请注明单位全称。回执上传截止时间为 2022 年 11

月 14 日 16：00，成功上传的回执会作为学校分配展位的依据，逾期未上

传视为自动放弃报名。报名截止后，系统将自动关闭报名功能，请拟参会

单位尽早完成报名手续。学校会在学院官网（http://www.jxga.edu.cn/）

公告栏发布参会单位展位号及招聘信息，请各用人单位及时关注。

本单位承诺：

1.本次来校招聘人员 7天内没有与来自中高风险地区人员有密切接触；

2.本次来校招聘人员 7天内无境外和疫情中、高风险地区旅居史；

3.本次来校招聘人员目前没有发热、咳嗽、乏力、胸闷等症状；

本单位对提供的招聘人员所有信息的真实性负责，如信息不实，本单

位愿承担由此造成的全部后果。

单位名称（盖章）:

年 月 日

http://ncjtxy.bysjy.com.cn/%EF%BC%89%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E6%B3%A8%E5%86%8C%EF%BC%8C%E5%B9%B6%E7%82%B9%E5%87%BB%E2%80%9C%E5%8F%8C%E9%80%89%E4%BC%9A%E2%80%9D%E6%8A%A5%E5%90%8D%E3%80%82%E5%B7%B2%E6%B3%A8%E5%86%8C%E7%9A%84%E5%8D%95%E4%BD%8D%E5%8F%AA%E9%9C%80%E8%A6%81%E7%99%BB%E5%BD%95%E8%B4%A6%E5%8F%B7%E7%82%B9%E5%87%BB%E2%80%9C%E5%8F%8C%E9%80%89%E4%BC%9A%E2%80%9D%E6%8A%A5%E5%90%8D%E5%8D%B3%E5%8F%AF%EF%BC%8C%E6%8A%A5%E5%90%8D%E9%93%BE%E6%8E%A5%E5%9C%B0%E5%9D%80
http://ncjtxy.bysjy.com.cn/%EF%BC%89%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E6%B3%A8%E5%86%8C%EF%BC%8C%E5%B9%B6%E7%82%B9%E5%87%BB%E2%80%9C%E5%8F%8C%E9%80%89%E4%BC%9A%E2%80%9D%E6%8A%A5%E5%90%8D%E3%80%82%E5%B7%B2%E6%B3%A8%E5%86%8C%E7%9A%84%E5%8D%95%E4%BD%8D%E5%8F%AA%E9%9C%80%E8%A6%81%E7%99%BB%E5%BD%95%E8%B4%A6%E5%8F%B7%E7%82%B9%E5%87%BB%E2%80%9C%E5%8F%8C%E9%80%89%E4%BC%9A%E2%80%9D%E6%8A%A5%E5%90%8D%E5%8D%B3%E5%8F%AF%EF%BC%8C%E6%8A%A5%E5%90%8D%E9%93%BE%E6%8E%A5%E5%9C%B0%E5%9D%80

附件四：

江西警察学院因公因私来访人员信息报备表

注：来访人员做好 48小时核酸检测，入校时备查。车辆入校后规范

行车、停车。

姓名 单位 联系电话

身份证号 车牌号 接待单位

接待人

来访事由进校时间

离校时间

部门负责

人意见

保卫处

意见

附件五：

江西警察学院 （院系）2023 届毕业

生秋季校园双选会学生报名汇总表

带队老师： 电话： 填表时间：

序号 院系 编号 姓名 求职类型 联系方式

附件六：

求 职 简 历（参考模板）

姓 名 性 别

民 族 出生年月

身 高 健康状况

籍 贯 政治面貌

专 业 学 历

学 制 爱 好

毕业院校 联系方式

家庭地址

E-mail

期望薪资 求职方向

教育背景

曾获奖励

社会实践

自我评价

附件七：

江西警察学院 2023 届毕业生秋季校园双选会会址示意图